de serviços de hospedagem, em regime de diárias, destinados exclusivamente à 
recepção de artistas e equipes técnicas participantes da programação oficial da I Expo 
Araponga, que será realizada entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025, no Parque de 
Exposições de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 15.640,00 (quinze mil e seiscentos e quarenta reais): 
HOTEL MIRANDA ARAPONGA LTDA (52.191.633/0001-28). 

ARAPONGA (MG), quinta-feira, 18 de setembro de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL